

اختصاصی ایسکانیوز؛

جزئیات تفاهم‌نامه دانشگاه آزاد اسلامی با آستان قدس رضوی و حوزه علمیه

جزئیات تفاهم‌نامه دانشگاه آزاد اسلامی و آستان قدس رضوی در طرح گفتمان انقلاب اسلامی مشخص شد.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز، جزئیات تفاهم‌نامه بین دانشگاه آزاد اسلامی، حوزه علمیه و آستان قدس رضوی تحت عنوان گفتمان علمی انقلاب اسلامی در قالب برگزاری کرسی‌های ترویجی مشخص شد.

شرح وظایف شوراهای استانی

انتخاب و تعیین موضوع و سخنران نشست های علمی با همکاری دانش پژوهان، استادان، مدیران مراکز آموزش عالی، حوزه های علمیه و اعلام به دبیرخانه گفتمان علمی انقلاب اسلامی، اتخاذ تدابیر لازم جهت اطلاع رسانی مطلوب به جامعه دینی، فرهنگی و علمی آستان و هماهنگی های مقتضی با مراکز و نهادهای همسو جهت مشارکت آنها در برگزاری مطلوب نشست های علمی، برنامه ریزی جامع برای برگزاری مطلوب سلسه نشست های گفتمان علمی انقلاب اسلامی در مراکز دینی، علمی و فرهنگی آستان، تهیه و تنظیم گزارش های فصلی و تحلیلی از نقاط قوت و ضعف نشست ها و استادان اعزامی به همراه راهکارهای ارتقایی جهت ارائه به دبیرخانه گفتمان و اعلام استادان موفق و ناموفق به دبیرخانه گفتمان از جمله وظایف مهم شوراهای استانی است.

وظایف نماینده دانشگاه آزاد اسلامی

اطلاع رسانی هنگام نشست های علمی به جامعه دینی، فرهنگی و علمی آستان به ویژه استادان، دانش پژوهان دانشگاه آزاد اسلامی با همکاری سایر اعضای شورا، پیگیری برگزاری مطلوب نشست های علمی و تدارک کلیه مقدمات اجرایی هماهنگی های لازم جهت استقبال و بدرقه استادان اعزامی و استقرار و پذیرایی از آنها، ارزیابی و بازخوردگیری از نشست ها، استادان اعزامی و برنامه های برگزار شده و حضور مستمر در جلسات شورای علمی - اجرایی آستان و پیگیری مصوبات مرتبط از وظایف نماینده دانشگاه آزاد اسلامی در نشستهاست.

وظایف نماینده معاونت علمی آستان قدس

ارتباط و هماهنگی اساتید و تدارک مقدمات ایاب و ذهاب آنها، پیگیری عضویت اساتید اعزامی در طرح خادمایان علمی آستان قدس رضوی، حضور مستمر در جلسات شورای علمی اجرایی آستان و پیگیری مصوبات مرتبط از جمله وظایف نماینده معاونت علمی آستان قدس رضوی است.

وظایف نماینده دبیرخانه انجمن های علمی حوزه

نماینده دبیرخانه انجمن های علمی حوزه به عنوان دبیر شورای علمی و اجرایی استان ها وظیفه برگزاری مستمر و منظم جلسات شورای استان، تهیه و تنظیم پیش نویس ها و دستور جلسات و ثبت، ابلاغ و پیگیری مصوبات شورا، اعلام فهرست موضوعات و سخنرانان مصوب شورا به دبیرخانه گفتمان علمی انقلاب اسلامی و ارتباط و هماهنگی مستمر با دبیرخانه را به عهده دارد.

انتهای پیام/